








Katowice, dn. 17.07.2008 r.

ZP-2380-187-199/2559/2008









rozesłano 









wg rozdzielnika

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie remontu pomieszczeń dla osób zatrzymanych w KMP w Dąbrowie Górniczej przy ul. Piłsudskiego 11”



Do prowadzonego postępowania zgłoszono zapytanie. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej podaję treść zapytania wraz z odpowiedzią.

dot. pytania nr 1 - „do zakresu prac remontowo-instalacyjnych w pomieszczeniach PDOZ KMP Dąbrowa Górnicza”

Poz. 2 – Izba dyżurna „pomieszczenie nr 2”

· Zabudowa przegrody wykończonej płytkami ceramicznymi z blatem laminowanym, z zabudowanymi półkami drewnianymi, z otwierana barierą – brak pozycji w kosztorysie ślepym czy należy doliczyć, jeśli tak to ile ?

Odpowiedź 1:

Do kosztorysu ofertowego należy dodać poz. 56 tj. „ANALIZA WŁASNA” „Wykonanie przegrody z pustaków gazo-betonowych szer. 12 cm o wysokości 1,5m, długości 2,00m, otynkowanej zaprawą cem-wapienną i obłożonej płytkami ceramicznymi na zaprawie klejowej, z zabudowanym blatem laminowanym o szer. 0,80 m oraz otwieraną barierą o szer. 1.0 m i zabudowanymi półkami drewnianymi pod blatem na dł. 2.0. m” - przegroda kompletna /zgodnie z technologią wykonania robot/  w ilości 1 kpl.

· Malowanie elementów, metalowych krat i siatki – brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć, jeśli tak to ile?

Odpowiedź 2:

Do kosztorysu ofertowego należy dodać i wycenić pozycję kosztorysową nr 57 tj. KNR 4-01 1212-05 „Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych”- w ilości 33,66 m2

Poz. 3 – Pokój lekarski „pomieszczenie nr 3”

· Malowanie elementów, metalowych krat i siatki – brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć, jeśli tak to ile?

Odpowiedź 3:

Malowanie wewnętrznych krat w tym pomieszczeniu ujęto w poz.57

Poz. 4 – Magazyn depozytowy z wyodrębnionym miejscem do przechowywania rzeczy osób chorych zakaźnie „pomieszczenie nr 4”

· Wykonanie ścianki dzielącej pomieszczenia na dwie części, z zabudowanymi drzwiami wahadłowymi do każdej części – brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć, jeśli tak to ile?

Odpowiedź 4:

Do kosztorysu ofertowego należy dodać poz. 58 tj. „KNR-W 2-02 1028-01” „Drzwi wahadłowe jednoskrzydłowe”- w ilości 3,6m2 /2 szt 0,9m*2,0m)

Dodatkowo do kosztorysu ofertowego należy dodać poz. 59 tj. KNR 4-01 0304-02” Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego – ściana gr. 12 cm - w ilości 2,268 m3 (2,7m*7m*0,12m)

Dodatkowo do kosztorysu ofertowego należy dodać poz. 60 tj. KNR 4-01 0716-01” Tynki wewn.zwykłe kat. III wykonyw.ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na ścianach w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m2 - w ilości 92,8 m2 (pow. tynków na ściankach z cegły i betonu komórkowego)

Poz. 5 – pokoje dla osób zatrzymanych „pomieszczenia nr 5,6,7,8”

· Wyrównanie ścian i malowanie farbą olejną do wysokości 1,5m od podłogi a powyżej wraz z sufitem farbą emulsyjną – brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć jeśli tak to ile?

Odpowiedź 5:

Do kosztorysu ofertowego należy dodać poz. 61 tj. KNR 4-01 0722-02” Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cem.-wap. kat. III na ścianach,loggiach i balkonach – w ilości 162 m2

Do kosztorysu ofertowego należy dodać poz. 62 tj. KNR 4-01 1206-02” Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn.ścian bez szpachlowania – w ilości 90 m2

Malowanie pow. ścian i sufitów farbą emulsyjną ujęto w poz. 53 przedmiaru robót. 

· Wyrównanie podłóg, wyposażenia (prycze, stoliki,taborety) uzupełnienie ewentualnych ubytków i uszkodzeń, malowanie farbą o zwiększonej odporności na ścieranie i łatwą w utrzymaniu czystości – brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć, jeśli tak to ile?

Odpowiedź 6:

Do kosztorysu ofertowego należy dodać poz. 63 tj. KNR-W 2-02 1104-02” Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr. 20 mm zatarte na gładko – w ilości 51,84 m2

Do kosztorysu ofertowego należy dodać poz. 64 tj. KNR-W 2-02 1104-03” Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grub. o 10 mm /KROTNOŚĆ 5/ – w ilości 51,84 m2

Malowanie farbą o zwiększonej odporności na ścieranie ujęto w poz. 53 przedmiaru robót.

Wykonanie pryczy ujęto w poz. 44 i 45 przedmiaru robót.

Do kosztorysu ofertowego należy dodać poz. 65 tj. ANALIZA WŁASNA „Wykonanie wraz z montażem 1 szt stolika i  2 szt taboretów stalowych z blatami z drewna litego gr. min 4 cm, przymocowanymi do podłoża w sposób uniemożlwiający demontaż przez osoby nieupoważnione, wykonane w sposób eliminujący możliwość samookaleczenia, antywandalowe”- w ilości 5 kpl

· Malowanie elementów, metalowych krat i siatki – brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć, jeśli tak to ile?

Odpowiedź 7:

Malowanie wewnętrznych krat w tym pomieszczeniu ujęto w poz.57

Poz. 6 – Spacernik „pomieszczenie nr  9”

· Wylewka betonowa o grubości minimum 5cm, z wykonanymi odpływami wód opadowych - brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć, jeśli tak to ile?

Odpowiedź 8:

Do kosztorysu ofertowego należy dodać poz. 66 tj. KNR 4-01 0212-01” Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grub.do 15 cm – w ilości 5,871 m3

Wywóz i utylizacje gruzu ujęto w dodatkowej pozycji nr 73,74,75

Wylewka betonowa z wykonanymi odpływami wód opadowych została ujęta w przedmiarze robót w poz.46,47,48 

· Wymiana zabezpieczeń w postaci dutu kolczastego na koronie ogrodzenia – brak pozyji w kosztorysie slepym czy należy doliczyć jeśli tak to ile ?

Odpowiedź 9:

Do kosztorysu ofertowego należy dodać poz. 67 tj. KNR 2-02 1803-02” Wymiana zabezpieczeń z drutu kolczastego – analogia – w ilości 26,00 mb

Poz. 7 - Pokój dla osób zatrzymanych, chorych zakaźnie „pomieszczenie nr 10”

· Malowanie elementów, metalowych krat i siatki - brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć, jeśli tak to ile?

Odpowiedź 10:

Malowanie wewnętrznych krat w tym pomieszczeniu ujęto w poz.57

· W pomieszczeniu nr 10 montaż 2 prycz, stolika, 2 taboretów - brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć, jeśli tak to ile?

Odpowiedź 11:

Wykonanie pryczy ujęto w poz. 44 i 45 przedmiaru robót.

Wykonanie i montaż kompletu stolików i taboretów zostało ujęte w pozycji dodatkowej nr 65 tj. Analiza własna 5 kpl

Poz. 8 -  Magazyn pościeli czystej oraz brudnej „pomieszczenie nr 11”

· Wykucie otworu drzwiowego -brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć, jeśli tak to ile ?

Odpowiedź 12:

Do kosztorysu ofertowego należy dodać poz. 68 tj. KNR 4-01 0329-03” Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych – w ilości 1,00 m3

Do kosztorysu ofertowego należy dodać poz. 69 tj. KNR 4-01 0313-02” Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegiel z wykuciem bruzd dla belek – w ilości 0,075 m3

Do kosztorysu ofertowego należy dodać poz. 70 tj. KNR 4-01 0313-04” Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegiel - dostarcz.i obsadz.belek stalowych do I NP 180 mm – w ilości 8 mb

Wywóz i utylizacje gruzu ujęto w dodatkowej pozycji nr 73,74,75

Poz. 9 – Umywalnia „pomieszczenie nr 12”

· Wykonanie dwóch kabin prysznicowych oddzielonych przegrodą o wysokości 1m, trwale przymocowaną do podłogi i ściany, z drzwiami o górnej krawędzi 1m i dolnej 0,3m nad podłogą - brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć, jeśli tak to ile ?

Odpowiedź 13:

Zakres prac i ilość kabin prysznicowych ujęta w odpowiedzi nr 22

· Malowanie elementów, metalowych krat i siatki - brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć, jeśli tak to ile?

Odpowiedź 14:

Malowanie wewnętrznych krat w tym pomieszczeniu ujęto w poz.57

Poz. 10 - Ustęp „pomieszczenie nr 13”

· Wykonanie dwóch kabin z miskami ustępowymi spłukiwanymi za pomocą automatu ukrytego w ścianie, oddzielonych przegroda o wysokości 3m, trwale przymocowaną do podłogi i ściany, z drzwiami o górnej krawędzi 1 m i dolnej 0,3m nad podłogą - brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć, jeśli tak to ile ?

Odpowiedź 15:

Do kosztorysu ofertowego należy dodać poz. 71 tj. Analiza własna” należy doliczyć wykonanie dwóch kabin ustępowych, oddzielonych przegrodą o wysokości 1m, trwale przymocowaną do podłogi i ściany, z drzwiami o górnej krawędzi 1 m i dolnej 0,3m nad podłogą – w ilości 2 kpl

· Malowanie elementów, metalowych krat i siatki - brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć, jeśli tak to ile?

Odpowiedź 16:

Malowanie wewnętrznych krat w tym pomieszczeniu ujęto w poz.57

Poz. 11 -  Zmywalnia naczyń i pokój do porcjowania posiłków „pomieszczenie nr 14”

· Wykucie otworu drzwiowego -brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć, jeśli tak to ile ?

Odpowiedź 17:

Zakres robót ujęty w dodatkowych pozycjach kosztorysowych nr 68,69,70

· Malowanie elementów, metalowych krat i siatki - brak pozycji w kosztorysie ślepym, czy należy doliczyć, jeśli tak to ile?

Odpowiedź 18:

Malowanie wewnętrznych krat w tym pomieszczeniu ujęto w poz.57

dot. pytania nr 2 do „Przedmiaru robót”

Poz. 13 – Roboty sanitarne

· Proszę podać jakiego rodzaju mają być ustępy – zwykłe porcelanowe, czy wandalo-odporne?

Odpowiedź 19:

W pozycji kosztorysowej nr 13 należy wstawić i wycenić ustępy ze sali nierdzewnej antywandalowe w miejsce ustępów porcelanowych „kompakt” Miski ustępowe należy wycenić jako spłukiwane za pomocą automatu ukrytego w ścianie.

Poz. 15 – Roboty sanitarne

· Montaż umywalek pojedynczych – są 2 szt., powinny być 4 szt?

Odpowiedź 20:

W pozycji kosztorysowej nr 15 należy wstawić i wycenić koszt zabudowy umywalek w ilości 4 szt. Należy wycenić umywalki ze sali nierdzewnej antywandalowe w miejsce umywalek porcelanowych.

Poz. 17 – Roboty sanitarne

· Baterie umywalkowe lub zmywakowe – są 4 szt., powinny być 6 szt.?

Odpowiedź 21:

W pozycji kosztorysowej nr 17 należy wstawić i wycenić koszt zabudowy baterii umywalkowych lub zmywakowych w ilości 6 szt

Poz. 25 – Roboty sanitarne

· Kabina prysznicowa– jest 1 szt. Powinny być 2 szt ?

Odpowiedź 22:

W pozycji kosztorysowej nr 25 należy wstawić i wycenić koszt zabudowy kabiny prysznicowej w ilości 2 kpl

W pozycji kosztorysowej należy wycenić kabiny prysznicowe kompletne tj. oddzielone przegrodą o wysokości 2m, trwale przymocowaną do podłogi i ściany, z drzwiami o górnej krawędzi 2 m i dolnej 0,2m nad podłogą

Poz. 29 – Instalacja elektryczna

· Proszę podać jakiego rodzaju i typu ma być oprawa tunelowa?

Odpowiedź 23: 

Należy zamontować oprawy o parametrach technicznych oprawy  typu C04236 EVG lub „równoważne”, z modułem awaryjnym, zagłębione w stropie (płyty kanałowe) zabezpieczone od zewnątrz płytą plexi, w ramie stalowej mocowane na śruby gniazdkowe

Poz. 34 –  Instalacja elektryczna

· Proszę podać jakiego rodzaju i typu mają być przewody kablowe?

Odpowiedź 24:

Należy zamontować przewody kablowe typu YKYżo 5x4; 3x1,5; 3x2,5

Poz. 36 – Instalacja elektryczna

· Proszę podać jakiego rodzaju i typu ma być kamery TVU, oraz ilości jest niezgodna, powinno być 10 kamer a jest 7 szt.?

Odpowiedź 25:

Należy zamontować kamery o parametrach kamery typu YDN 495V03-10 antywandalowe „lub równoważne”, w ilości 7 szt.

Poz. 37 –  Instalacja elektryczna

· Proszę podać jakiego rodzaju i typu ma być rejestrator cyfrowy 16 kanałowy?

Odpowiedź 26:

Należy zamontować rejestrator 16 kanałowy o parametrach rejestratora typu HDD 160 GBCPD 560E lub „równoważny”

dot. pytania -  Brak w kosztorysie pozycji 

· Demontaż drzwi – czy należy doliczyć?

Odpowiedź 27:

Do kosztorysu ofertowego należy dodać i wycenić pozycję kosztorysową nr 72 tj. KNR 4-01 0354-07 „Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.do 2 m2” – w ilości 13  szt 

dot. pytania -  Brak w kosztorysie pozycji 

· Wywiezienie gruzu – czy należy doliczyć?

Odpowiedź 28:

Do kosztorysu ofertowego należy dodać i wycenić pozycję kosztorysową nr 73 tj. KNR 4-01 0108-13 „Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km” - w ilości 9,19 m3

Dodatkowo należy dodać i wycenić pozycję kosztorysową nr 74 tj. KNR 4-01 0108-16 „Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km /krotność 8 km/  - w ilości 9,19 m3

dot. pytania -  Brak w kosztorysie pozycji 

· Opłata za składowanie gruzu – czy należy doliczyć?

Odpowiedź 29:

Do kosztorysu ofertowego należy dodać i wycenić pozycję kosztorysową nr 75 tj. ANALIZA WŁASNA „Opłata za składowanie gruzu - w ilości 9,19 m3

Biorąc powyższe pod uwagę w oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy zostaje przesunięty termin składania ofert na dzień 30.07.2008r. na godzinę 11.00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 30.07.2008r. o godzinie 11.30. 

Wyk w 1 egz. AG/AG

· rozesłano wg rozdzielnika

przekazanych SIWZ

· umieszczono na stronie internetowej

Zamawiającego

